
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OŠ IVANA GORANA KOVAČIĆA  
V  R B O V  S  K O 
 
KLASA:400-02/22-01/5 
URBROJ:2193-4-01-22-01 
 
Vrbovsko, 12. prosinca 2022. 
 
 
 
Na temelju članka 29. Zakona o proračunu (NN br 87/08, 136/12,15/15) i članka 80. 
Statuta OŠ Ivana Gorana Kovačića Vrbovsko Školski odbor OŠ Ivana Gorana 
Kovačića Vrbovsko na sjednici održanoj 12. prosinca 2022. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU III. IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA OŠ IVANA 

GORANA KOVAČIĆA VRBOVSKO ZA 2022. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 
Prijedlog III. izmjena i dopuna Financijskog plana OŠ Ivana Gorana Kovačića 
Vrbovsko za 2022. godinu odnosi se na povećanje od 93.000,00 kn za financiranje 
dodatnih materijalnih rashoda sukladno Zaključku Župana od 05.12.2022. godine 
raspoređenih za nabavku energenata iz izvora financiranja 111 – Porezni i ostali 
prihodi unutar programa Osiguravanje uvjeta rada 
 

Članak 2. 
 

Ukupni prihodi i rashodi za 2022. godinu iznose od 11.460.176,35 kuna. 
 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 
 

Viktoria Samsa, prof.i dipl.bibl. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


